Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н А Я А Г Р О П Р О М Ы Ш Л Е Н Н А Я Л И З И Н Г О В А Я К О М П А Н И Я

Р ос Агро Лизинг
О Т К Р Ы Т О Е А К Ц И О Н Е Р Н О Е О Б Щ Е С Т В О

37У/.<2^А¥ № 3/7 • ЛХ/ХХА?ЛХ

На № от

Губернатору
Пермского края

В.Ф. Басаргину

О проведении ОАО "Росагролизинг"
заявочной кампании 2015 года

Уважаемый Виктор Федорович!

В целях получения актуальной информации о потребности
сельхозпроизводителей вашего региона в племенном скоте,
животноводческой оборудовании, сельскохозяйственной и прочей технике в
рамках реализации Государственной программы развития сельского
хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия на 2013-2020 гг. ОАО "Росагролизинг" проводит
заявочную кампанию на 2015 год.

Для формирования плана взаимодействия с сельхозпроизводителями
вашего региона просим Вас дать указание уполномоченным органам
исполнительной власти организовать сбор, обработку и представление в
ОАО "Росагролизинг" в срок до 25 января 2015 г. по электронной почте
(info@rosagroleasing.ru) информации о потребности в предметах лизинга в
соответствии с унифицированными формами, размещенными на
официальном сайте ОАО "Росагролизинг" по адресу: www.rosagroleasing.ru,
раздел "Заявочная кампания".

Необходимо отметить, что на формирование перспективного плана

взаимодействия влияет платежная дисциплина контрагентов, уже имеющих

договорные отношения с компанией. В связи с этим ОАО "Росагролизинг"

обращает внимание на необходимость повышения уровня платежной

дисциплины сельхозтоваропроизводителей с целью эффективной

модернизации АПК и дальнейшего социального развития села.

.ллпарагПравтйпьсгаа Пермского края (^-QT)-- 0'/—^$^ /fig -£?/ /3 Л &/*/
Угтрг'лление доку мен гациицнии» u&iJlttCftiM

Отделобрабогкислужебиойютапеспендетши ,-, _, . . „ п с л л п
вд ^ j -YY у л Правды, д. 26, Москва, Россия, 125040

почтовый адрес: а/я 26, Москва, 127137
Тел: (495) 539-539-5; 8-800-200-539-5 Факс: (495) 53e il3'

интернет: www.rosagroleasing.nj; e-mail: infoScosagrnkpsUA/^SIf ^ ^ 3^%\л *
ОКПО 56502133, ОГРН 1027700103210, ИНН/КП1Тта4Я?9Г/77тШб1 о т ^ 1 - 1 1 ^ 0 1 4

mailto:info@rosagroleasing.ru
http://www.rosagroleasing.ru
http://www.rosagroleasing.nj

Информация о состоянии платежной дисциплины контрагентов вашего

региона направляется ежемесячно в электронном виде в адрес регионального

органа управления АПК. *

Ответственными специалистами ОАО "Росагролизинг",

осуществляющими консультирование по заявочной кампании, являются:

Н.В. Полянцева - Департамент лизинга сельскохозяйственной техники;

СВ. Лисова (племенная продукция) и И.В. Осмоловский (оборудование) -

Департамент обеспечения животноводства и перерабатывающей

промышленности, И.В. Кузьмин (работа с должниками) - Департамент

развития корпоративного бизнеса и стратегического управления.

Контактный телефон: 8 (800) 200-539-5.

Своевременно представленные актуальные данные будут

способствовать оперативной организации ОАО "Росагролизинг" поставок

предметов лизинга в 2015 году.

Обращаем Ваше внимание, что заявки должников, лиц, находящихся в

различных стадиях банкротства, имеющих неустойчивое финансовое

состояние, к рассмотрению приниматься не будут.

Выражаем надежду на дальнейшее взаимовыгодное сотрудничество и

эффективную реализацию перспективных проектов в агропромышленном

комплексе.

Врио генерального директора У/ Л.И. Приданова

Д.А.Бакавчук(доб. 4074)